
PÁG: 0001

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE ABRIL DE 2020

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2020

CEF - CONSIG. FOLHAO.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054888 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/04 42.666-3 100 354.322,82 16.994,19

054891 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/04 42.666-3 100 117.188,09 1.723,67

TOTAL 471.510,91 18.717,86



PÁG: 0002

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE ABRIL DE 2020

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2020

CONTRIBUIÇÃO AO.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054888 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/04 42.666-3 100 354.322,82 100,00

TOTAL 354.322,82 100,00



PÁG: 0003

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE ABRIL DE 2020

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2020

Convênio CARD Adm.O.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054889 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/04 42.666-3 100 305.982,75 1.692,94

054891 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/04 42.666-3 100 117.188,09 621,61

TOTAL 423.170,84 2.314,55



PÁG: 0004

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE ABRIL DE 2020

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2020

FARMACIAO.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054889 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/04 42.666-3 100 305.982,75 2.885,04

054888 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/04 42.666-3 100 354.322,82 2.603,28

054890 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/04 42.666-3 100 828.490,22 656,97

054891 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/04 42.666-3 100 117.188,09 1.388,21

TOTAL 1.605.983,88 7.533,50



PÁG: 0005

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE ABRIL DE 2020

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2020

I P A S G O - 2012O.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054889 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/04 42.666-3 100 305.982,75 3.854,98

054890 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/04 42.666-3 100 828.490,22 575,16

054893 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/04 42.666-3 100 13.820,16 494,86

054891 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/04 42.666-3 100 117.188,09 569,05

054892 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/04 42.666-3 100 15.436,06 575,16

TOTAL 1.280.917,28 6.069,21



PÁG: 0006

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE ABRIL DE 2020

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2020

I.N.S.S.O.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054890 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/04 42.666-3 100 828.490,22 77.848,62

054887 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/04 42.666-3 100 13.888,50 713,09

054888 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/04 42.666-3 100 354.322,82 17.114,16

054889 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/04 42.666-3 100 305.982,75 22.656,34

054894 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/04 42.666-3 100 21.638,56 1.016,16

054908 JOSE EDUARDO FERREIRA DE SOUSA 778.789.901-82 20/04 42.666-3 100 3.021,89 284,26

TOTAL 1.527.344,74 119.632,63



PÁG: 0007

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE ABRIL DE 2020

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2020

I.R.R.F.O.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054890 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/04 42.666-3 100 828.490,22 85.097,00

054891 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/04 42.666-3 100 117.188,09 10.545,00

054892 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/04 42.666-3 100 15.436,06 1.827,00

054889 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/04 42.666-3 100 305.982,75 37.907,00

054888 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/04 42.666-3 100 354.322,82 63.778,00

054893 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/04 42.666-3 100 13.820,16 799,00

054887 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/04 42.666-3 100 13.888,50 2.598,00

054894 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/04 42.666-3 100 21.638,56 648,00

054908 JOSE EDUARDO FERREIRA DE SOUSA 778.789.901-82 20/04 42.666-3 100 3.021,89 6,00

TOTAL 1.673.789,05 203.205,00



PÁG: 0008

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE ABRIL DE 2020

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2020

PENSAOO.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054888 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/04 42.666-3 100 354.322,82 1.045,00

TOTAL 354.322,82 1.045,00



PÁG: 0009

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE ABRIL DE 2020

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2020

PREV E ASSISO.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054891 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/04 42.666-3 100 117.188,09 8.735,65

TOTAL 117.188,09 8.735,65



PÁG: 0010

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE ABRIL DE 2020

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2020

SINDISPAGO.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054891 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/04 42.666-3 100 117.188,09 74,19

054890 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/04 42.666-3 100 828.490,22 126,39

054889 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/04 42.666-3 100 305.982,75 140,13

TOTAL 1.251.661,06 340,71

VILMAR MARIANO DA SILVA

CPF: 431.396.201-87

PRESIDENTE DA CAMARA

CLEOMAR VICENTE FERNANDES

CPF: 478.848.191-04

CONTROLADOR INTERNO

EXPEDITO SANTANA DA SILVA

CPF: 374.823.601-82

CONTADOR


